
 

Zápis č. 8 z porady konané dne 7. 10. 2015 

 

Přítomni: Hanzlíková, Mrakava, Samojlovič, Krejčiříková, Ruská, Vašíček, Brodecká 
 
 

1) Odsouhlaseno při přijetí nového člena T.J. od měsíce září do konce roku se bude pro 
nové členy vybírat částka ve výši členské známky (tj. 100,- Kč). Zvýhodnění pro nové 
členy bude v tom, že za toto období od nich nebude vybírán oddílový příspěvek. 
Toto rozhodnutí učiněno proto, aby noví členové byli od počátku členství pojištěni. 
 

2) S.Brodecká informovala o jednání na OÚ Doloplazy ohledně zapůjčení prostor v přísálí 
pro umístění stolu pro ping-pong. OÚ tyto prostory neuvolní – jsou často využívány. 
Z toho důvodu také nebude TJ kupovat pingpongový stůl. 

3) Jednatelka zjišťovala také termín nového územního plánu obce. Dle starosty OU bude 
v říjnu předložen návrh územního plánu obce k připomínkování a po ukončení může 
být územní plán vyhlášen. 
 

4) Fotodokumentace – fotky ze sportovních a jiných akcí TJ zasílat na e-mail adresu  
mrakava@seznam.cz.  Ten zajistí jejich vložení na naše internetové stránky. 

(Doloplazy.eu – Obecní spolky).  

5) Jednatelka doručí na OÚ Doloplazy žádost o příspěvek na rok 2016 ve výši 40 000,-Kč. 
 

6) Jednatelka upozornila na termín podání přehledu o čerpání přiděleného grantu ve 
výši 5000,- Kč. Návrh na čerpání: -     faktura revize nářadí 

- nájemné sálu  
  

7) 28. 10. 2015 bude v 17,00 hod. sraz u TGM. E.Malíčková zajistí oznámení do vývěsky a 
vyhlášení v místním rozhlase.  
 

8) Jednatelka zaktualizuje seznamy mladších a starších členů všestrannosti –ty pak  zašle  
cvičiteli.  

 
9) Je nutno na sokolském hřišti vyřadit zničené míče a podobné sport.nářadí – termín do 

30.10.2015. Při té příležitosti bude dokončena inventarizace za rok 2015. 
 

10) Příští porada se uskuteční první středu v měsíci listopadu – tj. 4.11.2015 v 16,00 hod. 
na sále kult.domu. 
 

 
Zapsala: J.Brodecká 


